

## **J. Krebs & Co. A/S**

Industrivej 1-3, 3320 Skævinge

**CVR-nr. 15 50 14 72**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

---

Eskil Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge CVR-nr.: 15 50 14 72 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. september 1991 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Bengt Axel Bay Eskil Morten Risby Nielsen Karen Kirsten Lauritzen Bay Peter Poul Lauritzen Bay
Direktion	Peter Poul Lauritzen Bay
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af plastgenstande

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 267.764, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.465.046.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende sammenlignet med sidste år.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet i perioder har været påvirket af effekterne af dette. Det er ledelsens vurdering, at der fortsat i 2021 vil være effekter af dette. De strategiske tiltag, som virksomheden har implementeret forventes at kunne håndtere effekterne af dette uden væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.498.051</b>	<b>7.315.807</b>
Personaleomkostninger	1	-8.280.875	-7.782.445
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.217.176</b>	<b>-466.638</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-961.157	-896.266
Andre driftsomkostninger		-70.779	-44.167
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>185.240</b>	<b>-1.407.071</b>
Finansielle indtægter	3	117.588	144.870
Finansielle omkostninger	4	-35.064	-35.827
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.764</b>	<b>-1.298.028</b>
Skat af årets resultat	5	0	-1.151.000
<b>Årets resultat</b>		<b>267.764</b>	<b>-2.449.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		267.764	-2.449.028
		<b>267.764</b>	<b>-2.449.028</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	138.945
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>138.945</b>
Produktionsanlæg og maskiner		3.544.612	3.897.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.970	327.928
Indretning af lejede lokaler		436.516	488.546
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.538.377	534.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>6.800.475</b>	<b>5.248.053</b>
Deposita		468.000	468.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>468.000</b>	<b>468.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.268.475</b>	<b>5.854.998</b>
Råvarer og hjælpematerialer		967.518	976.187
Færdigvarer og handelsvarer		1.789.494	1.080.566
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.757.012</b>	<b>2.056.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.330.923	3.192.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.462	2.115.136
Andre tilgodehavender		502.192	86.252
Periodeafgrænsningsposter		94.218	72.429
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.556.795</b>	<b>5.466.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>886.833</b>	<b>479.058</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.200.640</b>	<b>8.002.224</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.469.115</b>	<b>13.857.222</b>

**Balance 31. december**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		9.265.046	8.997.282
<b>Egenkapital</b>		<b>10.465.046</b>	<b>10.197.282</b>
Leasingforpligtelser		89.324	235.982
Anden gæld		429.862	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>519.186</b>	<b>235.982</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	147.232	139.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder		308.921	391.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		989.818	1.691.825
Anden gæld		2.038.912	1.201.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.484.883</b>	<b>3.423.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.004.069</b>	<b>3.659.940</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.469.115</b>	<b>13.857.222</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	1.200.000	8.997.282	10.197.282
Årets resultat	0	267.764	267.764
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>9.265.046</u></b>	<b><u>10.465.046</u></b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	7.490.879	7.050.456
Pensioner	529.138	478.357
Andre omkostninger til social sikring	45.817	42.538
Andre personaleomkostninger	215.041	211.094
	<b>8.280.875</b>	<b>7.782.445</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	138.945	190.083
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	822.212	706.183
	<b>961.157</b>	<b>896.266</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.276	111.619
Valutakursreguleringer	27.312	33.251
	<b>117.588</b>	<b>144.870</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.064	35.827
	<b>35.064</b>	<b>35.827</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	1.151.000
	<b>0</b>	<b>1.151.000</b>

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 1.375, er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvorvidt disse kan udnyttes.

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	7.075.300
Kostpris 31. december	7.075.300
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.936.355
Årets afskrivninger	138.945
Af- og nedskrivninger 31. december	7.075.300
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle an- lægsaktiver under udfø- relse	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	21.143.997	507.433	2.146.023	534.406	24.331.859
Tilgang i årets løb	459.917	16.200	0	2.203.971	2.680.088
Afgang i årets løb	-1.275.255	0	0	-200.000	-1.475.255
Kostpris 31. december	<u>20.328.659</u>	<u>523.633</u>	<u>2.146.023</u>	<u>2.538.377</u>	<u>25.536.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	17.246.824	179.505	1.657.477	0	19.083.806
Årets afskrivninger	707.024	63.158	52.030	0	822.212
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.169.801	0	0	0	-1.169.801
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>16.784.047</u>	<u>242.663</u>	<u>1.709.507</u>	<u>0</u>	<u>18.736.217</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.544.612</u></b>	<b><u>280.970</u></b>	<b><u>436.516</u></b>	<b><u>2.538.377</u></b>	<b><u>6.800.475</u></b>

## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	235.982	89.324	147.232	0
Anden gæld	0	429.862	0	0
	<b>235.982</b>	<b>519.186</b>	<b>147.232</b>	<b>0</b>

Indfrosne feriepenge kan efter ledelsens ønske forfalde efter 5 år. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til tidspunkt for afregning af indfrosne feriepenge.

### 9 Eventualforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 468.
